



Odpovědi č. 1 na dotazy uchazeče

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

ZŠ Schulzovy sady – Odborné učebny a zajištění bezbariérovosti v budově A – Školní 1235, Dvůr Králové nad Labem:

Dodávka školního nábytku a učebních pomůcek

I. ČÁST: Dodávka školního nábytku pro nové odborné učebny a jejich zázemí v ZŠ Schulzovy sady ve Dvoře Králové nad Labem“

Dotaz č. 1

Položkový rozpočet učebna 416:

Položka č 4 – Židle pro učitele - V popisu položky je židle žákovská

Položka č 5 – Židle pro žáky - V popisu položky je židle pro učitele

Prosím o upřesnění, zda nedošlo k administrativní chybě v prohození počtu kusů mezi danými položkami. Pokud ano, prosím o sdělení, zda můžeme tyto položky ručně opravit.

Odpověď:

Ano, jedná se o administrativní chybu, popisy obou položek jsou prohozeny. Popis položek mohou uchazeči ručně opravit, tedy prohodit oba popisy.

Dotaz č. 2

Položkový rozpočet učebna 419:

Položka č 1 – Prosím o upřesnění rozměrů – dle půdorysu celkové rozměry učitelského stolu mají být ve stejné šířce předních dvou žákovských lavic, tedy:

Provedení: Demonstrační pracoviště v šířce 190 cm + Mycí část v šířce 50cm.

Odpověď:

Ano, rozměry mají být tak, jak vyplývají z půdorysu, tedy Demonstrační pracoviště v šířce 190 cm + Mycí část v šířce 50cm.



Dotaz č. 3

Položkový rozpočet učebna 419:

Položka č 2 – Prosím o upřesnění rozměrů – dle půdorysu celkové rozměry učitelského stolu mají být ve stejné šířce předních dvou žákovských lavic.

Provedení: Učitelský stůl 170cm + multimediální část 70cm.

Odpověď:

Rozměry mají být tak, jak vyplývají z půdorysu, tedy Učitelský stůl 170cm + multimediální část 70cm.

Dotaz č. 4

Položkový rozpočet učebna 419:

Položka č 7 – Položka číslo 7 Pracovní stůl, prosím o upřesnění, zda pracovní stůl obsahuje jen jednu skříňku o rozměrech š52xh33xv85cm , či celkově 6ks? Tedy z každé strany tři skříňky.

Odpověď:

Pracovní stůl obsahuje celkově 6 ks skříněk, tedy z každé strany 3 skříňky.

Za zástupce zadavatele

.....
Michal Kudrnáč